
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa utrzymania bezdomnych psów z terenu gmin członkowskich Związku Gmin Regionu
Płockiego w schronisku z zapewnieniem ich odłowienia, transportu z miejsca odłowienia do

schroniska...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Gmin Regionu Płockiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610216771

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zglenickiego 42

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-411

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@zgpr.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgrp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

kierowanie podstawowymi rodzajami działalności publicznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312374/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 14:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00308034/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.12.2021 roku, o godzinie 10:15. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312374/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po
zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do
odszyfrowania. 
3) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego
postępowania informacje o: (1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców,
których oferty zostały otwarte; (2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Po zmianie: 
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.12.2021 roku, o godzinie 10:15. 
2) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po
zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do
odszyfrowania. 
3) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego
postępowania informacje o: (1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców,
których oferty zostały otwarte; (2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Warunki udziału w postępowaniu: 
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w ust. 3 poniżej oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu. 
2) O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełnią warunki dotyczące: 
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
jeżeli Wykonawca posiada: 
− zezwolenie na prowadzenie schroniska dla zwierząt wydane na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4
ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.). 
− decyzję o nadaniu schronisku weterynaryjnego numeru identyfikacyjnego zgodnie z art. 5 ust.
9 ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1421). 
− zezwolenie na przewóz zwierząt do schroniska dla zwierząt bezdomnych, w tym decyzję
Powiatowego Lekarza Weterynarii o dopuszczeniu środka transportującego do przewożenia
zwierząt, wydane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady (WE) NR 1/2005 z dnia 22
grudnia 2004 r. w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu i związanych z tym działań oraz
zmieniające dyrektywy 64/432/EWG i 93/119/WE oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1255/97. 

3) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu. 
4) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna. 
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym
zakresie. 
Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postepowaniu. 
5) Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2
usługami polegającymi na utrzymaniu i zapewnieniu opieki weterynaryjnej bezdomnym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312374/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zwierzętom, zgodnie z zakresem zamówienia obejmującą utrzymanie minimum 40 miejsc dla
psów przez okres 24 miesięcy w ramach jednej umowy. 
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie wykazu usług wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie.

Po zmianie: 
2. Warunki udziału w postępowaniu: 
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w ust. 3 poniżej oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu. 
2) O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełnią warunki dotyczące: 
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
jeżeli Wykonawca posiada: 
− zezwolenie na prowadzenie schroniska dla zwierząt wydane na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4
ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.). 
− decyzję o nadaniu schronisku weterynaryjnego numeru identyfikacyjnego zgodnie z art. 5 ust.
9 ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1421). 
− zezwolenie na przewóz zwierząt do schroniska dla zwierząt bezdomnych, w tym decyzję
Powiatowego Lekarza Weterynarii o dopuszczeniu środka transportującego do przewożenia
zwierząt, wydane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady (WE) NR 1/2005 z dnia 22
grudnia 2004 r. w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu i związanych z tym działań oraz
zmieniające dyrektywy 64/432/EWG i 93/119/WE oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1255/97. 

3) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu. 
4) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna. 
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym
zakresie. 
Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postepowaniu. 
5) Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2
usługami polegającymi na utrzymaniu i zapewnieniu opieki weterynaryjnej bezdomnym
zwierzętom, zgodnie z zakresem zamówienia obejmującą utrzymanie minimum 40 miejsc dla
psów przez okres 12 miesięcy w ramach jednej umowy. 
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie wykazu usług wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 10:00

Po zmianie: 
2021-12-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312374/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
1. Składanie ofert 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na miniPortalu
pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ w myśl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postępowania do dnia 20.12.2021 roku do godz. 10:00. 2) Do oferty należy
dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 3) Wykonawca po upływie terminu do
składania ofert nie może wycofać złożonej oferty.

Po zmianie: 
1. Składanie ofert 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na miniPortalu
pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ w myśl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postępowania do dnia 21.12.2021 roku do godz. 10:00. 2) Do oferty należy
dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 3) Wykonawca po upływie terminu do
składania ofert nie może wycofać złożonej oferty.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 10:15

Po zmianie: 
2021-12-21 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312374/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa utrzymania bezdomnych psów z terenu gmin członkowskich Związku Gmin Regionu Płockiego w schronisku z zapewnieniem ich odłowienia, transportu z miejsca odłowienia do schroniska...
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Gmin Regionu Płockiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610216771
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zglenickiego 42
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-411
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@zgpr.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgrp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312374/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 14:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00308034/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



